
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Manajemen 

: 1705010312 Studi Kelayakan Bisnis 

1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: RM02 

: 37 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 30 August 2021 11:49:00

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112340250205    Ade Lia Rahmadani 1 80 80.00 70 75.0 B+ 75 80 80 

   183112340250142    Dinda Dwi Pertiwi 2 80 80.00 77 77.45 A- 75 80 80 

   183112340250146    Evie Sulistyowati 3 80 80.00 78 78.7 A- 78 80 80 

   183112340250153    Selvya Eka Putri 4 80 80.00 75 78.25 A- 80 80 80 

   183112340250176    Rezki Yutika 5 80 80.00 75 78.25 A- 80 80 80 

   183112340250179    Tasya Meyrizka Djanuar 6 80 80.00 78 77.8 A- 75 80 80 

   183112340250182    Siti Fatimah Meidina 7 80 80.00 77 77.45 A- 75 80 80 

   183112340250191    Agustina Kumala Sari 8 80 80.00 78 78.7 A- 78 80 80 

   183112340250270    Zachra Virdhea Rachmansyah 9 80 80.00 78 78.7 A- 78 80 80 

   183112340250272    Nadia Rachaulia Salsabila 10 80 79.00 78 77.85 A- 76 78 80 

   183112340250284    Yanuar Muzam 11 80 80.00 78 80.8 A 85 80 80 

   183112340250305    Theodorus Gavrilla Banusetyo 12 80 80.00 77 78.95 A- 80 80 80 

   183112340250312    Syaiful Bahri 13 80 80.00 78 78.7 A- 78 80 80 

   183112340250350    Syahrul Ramadhan 14 80 80.00 78 78.1 A- 76 80 80 

   183112340250371    Fuan Ramadhanty 15 80 80.00 75 77.35 A- 77 80 80 

   183112340250380    Christian Nataniel Tandi Bua 16 80 80.00 78 78.7 A- 78 80 80 

   183112340250385    Marco Maulana 17 80 76.00 78 76.03 B+ 72 78 75 

   183112340250386    Bayu Dwi Laksono 18 70 65.00 70 68.75 B- 70 70 60 

   183112340250387    Vira Kharidah Lutfiyah 19 80 80.00 78 78.1 A- 76 80 80 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112340250388    Lilik Nabila Febrianti Suseno 20 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250392    Muhammad Yoga Hanif 21 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250393    Salsabil Riri Catyani 22 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250396    Ananda Afdiana Ulfa 23 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250397    Angga Nur Mufid Ubaidillah 24 80 80.00 78 77.8 A- 75 80 80 

   183112340250398    Mohamad Sadewa 25 75 76.00 75 75.25 B+ 75 77 75 

   183112340250399    Muhammad Imam Wahyudi Afandi 26 80 80.00 78 77.8 A- 75 80 80 

   183112340250401    Herlina Sari Tiurma 27 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250403    Dara Nabilla Islami 28 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250405    Aldo Nado 29 80 80.00 78 78.7 A- 78 80 80 

   183112340250406    Erika Wulandari 30 80 76.00 78 76.93 B+ 75 78 75 

   183112340250408    Fadilla Ayu Amelia 31 80 80.00 82 80.1 A 78 80 80 

   183112340250410    Pery Islami Ardian 32 80 80.00 75 77.35 A- 77 80 80 

   183112340250411    Farrel Fikri Hamzah 33 80 80.00 77 77.45 A- 75 80 80 

   183112340250414    Basmallah Widia Nur Rahayu 34 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250417    Dwi Nur'aini Hidayat 35 80 80.00 78 78.4 A- 77 80 80 

   183112340250418    Giri Wijaya Josito 36 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250454    Aldi Satya Nugraha 37 80 80.00 78 78.1 A- 76 80 80 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010312 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Studi Kelayakan Bisnis 

RM02 

3.203 VB 

Peserta : 37 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-03-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
1 Diskusi 2 35 0 3 1 

29-03-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
2 Diskusi 5 35 0 3 2 

06-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
3 Diskusi 1 36 0 3 3 

14-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
4 Diskusi 2 37 0 3 4 

21-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
5 Diskusi 6 36 0 3 5 

29-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
6 Diskusi 4 35 0 3 6 

03-05-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
7 Diskusi 4 36 0 3 7 

02-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
8 UTS 37 0 3 8 

17-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
9 Diskusi 4 36 0 3 9 

22-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
10 Diskusi 4 34 0 3 10 

28-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
11 Diskusi 4 34 0 3 11 

08-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
12 Diskusi 2 37 0 3 12 

13-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
13 Diskusi 5 36 0 3 13 

21-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
14 Diskusi 2 37 0 3 14 

29-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
15 Diskusi 3 33 0 3 15 

11-08-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
16 UAS 37 0 3 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010312 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Studi Kelayakan Bisnis 

RM02 

3.203 VB 

Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

173112340250205 Ade Lia Rahmadani 1 16 0 

183112340250142 Dinda Dwi Pertiwi 2 16 0 

183112340250146 Evie Sulistyowati 3 16 0 

183112340250153 Selvya Eka Putri 4 16 0 

183112340250176 Rezki Yutika 5 16 0 

183112340250179 Tasya Meyrizka Djanuar 6 16 0 

183112340250182 Siti Fatimah Meidina 7 16 0 

183112340250191 Agustina Kumala Sari 8 16 0 

183112340250270 Zachra Virdhea Rachmansyah 9 15 0 

183112340250272 Nadia Rachaulia Salsabila 10 14 0 

183112340250284 Yanuar Muzam 11 16 0 

183112340250305 Theodorus Gavrilla Banusetyo 12 16 0 

183112340250312 Syaiful Bahri 13 16 0 

183112340250350 Syahrul Ramadhan 14 16 0 

183112340250371 Fuan Ramadhanty 15 15 0 

183112340250380 Christian Nataniel Tandi Bua 16 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010312 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
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Nama Matakuliah

Kelas 
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:

:
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RM02 
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NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340250385 Marco Maulana 17 14 0 

183112340250386 Bayu Dwi Laksono 18 9 0 

183112340250387 Vira Kharidah Lutfiyah 19 16 0 

183112340250388 Lilik Nabila Febrianti Suseno 20 16 0 

183112340250392 Muhammad Yoga Hanif 21 15 0 

183112340250393 Salsabil Riri Catyani 22 16 0 

183112340250396 Ananda Afdiana Ulfa 23 16 0 

183112340250397 Angga Nur Mufid Ubaidillah 24 15 0 

183112340250398 Mohamad Sadewa 25 13 0 

183112340250399 Muhammad Imam Wahyudi Afandi 26 16 0 

183112340250401 Herlina Sari Tiurma 27 16 0 

183112340250403 Dara Nabilla Islami 28 16 0 

183112340250405 Aldo Nado 29 16 0 

183112340250406 Erika Wulandari 30 14 0 

183112340250408 Fadilla Ayu Amelia 31 16 0 

183112340250410 Pery Islami Ardian 32 16 0 



Pengelola 
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FE-MN / Manajemen 
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Kelas 

Ruang 

:

:

:

Studi Kelayakan Bisnis 

RM02 

3.203 VB 
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NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340250411 Farrel Fikri Hamzah 33 15 0 

183112340250414 Basmallah Widia Nur Rahayu 34 16 0 

183112340250417 Dwi Nur'aini Hidayat 35 16 0 

183112340250418 Giri Wijaya Josito 36 16 0 

183112340250454 Aldi Satya Nugraha 37 16 0 
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